Poskytovatele (rozšířený provoz spojů linky 490810 a 490850 zajížďka do středu místní 
části Nahý Újezdec, v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019), dle specifikace uvedené 
v čl. II. odst. 2. této smlouvy.

II.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 54 570,66 Kč (slovy: 
padesátčtyřitisícepětsetsedmdesát Kč a šedesátšest haléřů) Příjemci jako 
účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

2. Dotace se poskytuje na rozšířený provoz spojů č. 24, 4, 6 a 29 linky 490810, a 
spojů č. 7, 1, 13, 16 a 8 linky 490850, a to v období od 1.1.